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mægtige og -assistenter. Paa Amtstuerne er det faste Kontor- 
personale forøget med 10 Kontorfuldmægtige og 15 Kontor- 
assistenter (imod Nedsættelse af Antallet af faste Medhjæl- 
pere med 15). En ret betydelig Udvidelse af det faste Perso- 
nale sker endvidere for Ove1jo1'1nynde1'iets Vedkommende ved 
Flytningen til den nye Bygning; dette staar i Forbindelse med 
-den stærke Stigning af de indestaaende Midler og Bestræbelser 
for Ekspeditionens Modernisering. Ogsaa Assistenshusets 
Personale er udvidet paa Grund af Virksomhedens meget 
betydelige Udvikling efter Nedlæggelsen af en Række pri- 
vate Pantelaanerforretninger. 

5. For Nationalmuseets Vedkommende er der efter 
Museets Udvidelse foretaget endelig Normering af Personalet. 
Antallet af Inspektører er forøget med 2 (der er nu 9 af 
1. Grad og 11 af 2. Grad); desuden er der oprettet en ny 
Konservatorstilling og normeret en yderligere Stilling som 
Museumsassistent. 

6. Ved Lov af 26. April 1933 overtog Staten den hidtil 
af Stadsguardeinen varetagne Kontrol med Guld- og Sølv- 
arbejder, og paa Grundlag af de siden indvundne Erfaringer 
er Personaleforholdene ved Statens Kontrol med Guld- og 
,Sølvarbe'..g,der nu endeligt fastlagt. (Statsguardeinen lønnes med 
8 700 Kr., stigende til 9 300 Kr.; desuden ansættes 1 Over- 
kontrolør, 4 Kontrolører og 1 Assistent). 

7. I Overensstemmelse med Synspunkter, der i Fjor 
fandt Udtryk i Lønningsudvalgets Betænkning over Nor- 
meringsforslaget, er Antallet af Dommerfuldmægtige af 11. 
Grad forøget med 10 og Antallet af Fuldmægtige af III. Grad 
med 15. Statsansættelse vil herefter kunne paaregnes efter 
'ca. 2 Aars Tjeneste som ikke-statsansat Fuldmægtig. Ogsaa 
for det ikke-statsansatte Personale sker der en Forbedring af 
Lønningsvilkaarene. 

8. Udvidelserne af Sindssygehos'pitalerne i Viborg og ved 
Middelfart har krævet yderligere Ansættelse af en psykiatrisk 
uddannet Afdelingslæge ved hvert Hospital og en Afdelings- 
læge i Tuberkulosesygdomme ved Middelfart-Hospitalet. 

Ledelsen af MiUtcerhospitalet er omordnet, idet den dag- 
lige Ledelse af Administrationen er lagt i Hænderne paa en 
Direktør i Stedet for en Læge. 


